第１号様式（第４条関係）

菰野町町外斎場火葬場使用料等補助金交付申請書兼請求書

死亡者

氏名       年   月   日生

住所

死亡日     年   月   日 火葬日      年   月   日

火葬場名

火葬場使用料           円

霊柩車借上料             円

補 助 金 交 付 申 請 額                  円

補助金振込口座（口座振込申出書）※申請者本人の口座に限ります。

金融機関名

支店、支所名

預金の種類 普通（総合）・（    ）

口座番号

口座名義

（カタカナで記入）

  菰野町斎場火葬炉等改修工事により、菰野町斎場火葬場での火葬ができず、上記の火葬場を使

用したことから、菰野町町外斎場火葬場使用料等補助金交付要綱により、上記のとおり火葬場使

用料等補助金の交付を申請します。

  また、補助金の交付決定後は、その決定日にその金額を上記のとおり請求します。

     令和  年  月  日

  菰野町長 あて   申 請 者

              住 所

              氏 名                     ㊞

              連絡先電話番号

              死亡者との続柄

 ※申請者は斎場使用許可申請者、葬儀の喪主又は火葬許可申請者とします。

・添付書類 火葬場使用料の領収書（原本）
火葬許可証（火葬日時の入ったもの）又は斎場使用許可証（コピー可）

      霊柩車借上料の領収書（原本）（霊柩車借上料の補助金を請求する場合に限る。）
喪主が申請する場合、喪主とわかるもの（会葬礼状など）